Deltagarlista

Herrar Laqg 60

Herrar Lag 60
2015-01-23 15:10 (29 anmalda)

467
419
295
031
047
056
081
132
168
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614
620

Skoévde PK, Skévde PK

Partille BTK, Partille BTK

KFUM Norrképing, KFUM Norrképing
Bruzaholms SK, Bruzaholms SK

BTK Linné, BTK Linné

BTK Rekord, BTK Rekord

Byttorps IF, Byttorps IF

Harbo IF, Harbo IF

Huskvarna Sodra IS 1, Huskvarna Sodra IS
Huskvarna Sodra IS 2, Huskvarna Sodra IS
Huskvarna Sodra IS 3, Huskvarna Sédra IS
Huskvarna Sédra IS 4, Huskvarna Sédra IS
Huskvarna Sédra IS 5, Huskvarna Sédra IS
Huskvarna Sodra IS 6, Huskvarna Sodra IS
IF Ifo, IF Ifo

IF Norcopensarna 1, IF Norcopensarna

IF Norcopensarna 2, IF Norcopensarna
IFK Osterékers BTK, IFK Osterékers BTK
KFUM Bordtennis Kartineholm, KFUM Bordtennis
Laholms BTK Serve, Laholms BTK Serve
Ljungsbro BTK, Ljungsbhro BTK

Morrums GOIS BTK, Mérrums GOIS BTK
Norrfjarns IF, Norrfjarns IF

Rada-Hindas BTK, Rada-Hindas BTK
Uddevalla BTK, Uddevalla BTK

Vaggeryds BTK, Vaggeryds BTK

Varbergs BTK, Varbergs BTK

Astorps BTK, Astorps BTK

Angby SK, Angby SK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skévde PK.
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